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طبق اعلام سازمان پزشکی قانونی، حوادث رانندگی رشد 
۳۱ درصدی داشته و مسئولان باید برای کاهش عوامل 
این تصادفات اقداماتی موثر انجام دهند.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، تصادفات همیشه برای همه ناخوشایند 
هستند و بروز آن هم دلایل متعددی دارد که شامل ساختار 
نامناسب جاده‌ها، بی‌حواسی رانندگان، عدم داشتن مهارت 
و... است، اما در این میان پلیس راهنمایی و رانندگی هم 
بار‌ها در این خصوص از آماری خبر داده که حتی کمترین 
آن هم نگران کننده است و باید برای آن فکری کرد.
سال ۹۹ بود که سردار سیدکمال هادیانفر رئیس پلیس 
راهور ناجا گفت:کاهش ۶۴درصدی تصادفات در جاده‌ها را 
داشته ایم، همچنین تعداد جانباختگان ۵۹درصد نسبت 
به مدت مشابه در سال قبل و مجروحین نیز به میزان ۴۸ 
درصد کاهش داشته ایم. در این ایام عدم توجه به جلو 
در حین رانندگی با ۴۵درصد و عدم توانایی در کنترل 
وسیله نقلیه به میزان ۱۹ درصد از بیشترین علل تصادفات 
جاده‌ای بوده است.«، اما حالا در سال ۴۰۰ قرار داریم و این 
آمار‌ها تفاوتی داشته است؛ همچنین ریشه این تصادفات 
در استفاده از تلفن همراه و تلویزیون حین رانندگی است. 
به طور کلی علت ۳۴ درصد تصادفات اتوبوس‌ها عدم 
توجه به جلو، ۱۰ درصد سرعت بالا و ۹درصد انحراف به 
چپ است.وی گفت: امروزه بایستی مدیریت بر پایه عقل 
باشد و عقل نیز مبتنی بر فناوری و اطلاعات است، یعنی 
بایستی از تکنولوژی و فناوری‌های جدید استفاده کنیم و 
از حضور استارتاپ‌ها نیز بهره‌مند شویم. امروزه می‌توان 
رانندگان و ناوگان را کنترل کرد. ما آمادگی داریم در این 
حوزه نیز جلسات و همکاری‌های بیشتری داشته باشیم. ما 
باید قبل از حرکت، وضعیت راننده و اتوبوس و مسافر را 
کنترل کنیم که این وضعیت شامل بستن‌کمربند و تعداد 
مسافر و... است. البته چهار عامل شکل گیری تصادفات در 
کشور شامل سرعت بالا، سبقت غیر مجاز، عدم توجه به 
جلو و خستگی و خواب آلودگی راننده است که هر چهار 
عامل را در ناوگان عمومی داریم. حال از این صحبت‌ها 
یک‌سال می‌گذرد، سازمان پزشکی قانونی کشور با استناد 
به گواهی‌های مرگ صادرشده در دوماهه اول سال ۱۴۰۰ 
اعلام کرد که: در طی مدت موردنظر، ۲۵۹۶ نفر در حوادث 
رانندگی در ایران، جان خود را از دست دادند. کشته‌شدگان 
حوادث رانندگی در مدت مشابه سال گذشته ۱۹۸۰ نفر بود 
که در مقایسه با رقم فعلی، ۳۱.۱ درصد رشد داشته است. 
همچنین در ادامه پلیس راهور ناجا چند روز گذشته اطلاع 
رسانی کرد که: سهم عامل انسانی در بین عوامل سه‌گانه بر 
تصادفات جاده‌ای، بیشتر است.عواملی همچون  نقاط حادثه 

خیز هم وجود دارد! رضا اکبری معاون راهداری سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در آبان امسال گفت: هزار 
و ۵۸۵ نقطه حادثه خیز را در کشور شناسایی کردیم و تا 
الآن حدود ۵۰۰ نقطه از نقاط شناسایی شده اصلاح و ایمن 
سازی شده است. به دلیل محدودیت منابع سرعت اصلاح 
این نقاط کافی نبوده است؛ پلیس راه کشور دو سال گذشته 
اعلام کرد که از بین نقاط شناسایی شده ۲۵۱ نقطه در 
اولویت اول قرار دارد بنابراین ما این نقاط را اولویت کاری 
قرار دادیم و تا امروز حدود ۲۳۰ نقطه از نقاط اعلامی پلیس 
راه اصلاح و ایمن سازی شده است و حدود ۱۰ نقطه دیگر 
هم تا پایان امسال اصلاح و ایمن سازی و بقیه هم در سال 
آینده انجام می‌شود.در صورتی که مشکل بودجه‌ای نداشته 

باشیم سالانه هزار نقطه را ایمن سازی می‌کنیم.
مرتضی مردای‌پور مدیر تیم‌های عملیاتی سازمان امداد و 
نجات جمعیت هلال احمر در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران 
جوان، درباره ایمنی جاده‌ها گفت: مثلثی تحت عنوان 
مثلث ایمنی جاده‌ای وجود دارد که سه بخش آن شامل 
راه )جاده(، وسیله نقلیه و راننده )انسان( است. هر کدام 
از این سه مورد که ایمنی کمتری داشته باشد، باعث 
حوادث جاده‌ای خواهد شد و گاهی اوقات هم ترکیبی از 
این موارد باعث وقوع حوادث جاده و ترافیکی می‌شود. در 
بحث ایمنی جاده‌ها، علاوه بر استاندارد بودن راه‌ها، محدود 
کننده‌ها و تابلو‌ها‌ی جاده‌ای هم نقش بسیار مهمی در این 
خصوص دارند.مردای‌پور ادامه داد: وزارت راه و شهرسازی 

متولی اصلی رسیدگی به تابلو‌ها هست، چون نصب، سایز، 
رنگ‌بندی و ارتفاع آنها، طبق استاندار‌هایی تعریف شده که 
اجازه نمی‌دهد هر شخصی یا سازمانی اقدام به اجرای آن 
کند و هلال احمر هم از این قاعده مستثنی نیست. هلال 
احمر مانند دیگر دستگاه‌های امدادی در بحث حوادث 
جاده‌ای، عضو کمیسیون ایمنی راه‌ها است که وزیر راه 
و شهرسازی به عنوان رئیس این کمیسیون به حساب 
می‌آید. اگر هلال احمر بخواهد تابلو‌های اطلاع‌رسانی 
پایگاه‌های خود و حتی شماره ۱۱۲ را نصب کند، حتما باید 
از طریق این کمیسیون اقدام کند.مدیر تیم‌های عملیاتی 
سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر افزود: سطح 
استاندار تابلو‌های ایران مطابق با استاندارد‌های بین المللی 
هست، اما بدلیل محدودیت منابع تعداد تابلو‌ها کمتر از 
حد انتظار باشد که بهترین منبع برای ارائه آمار در این 
زمینه، کمیسیون ایمنی راه‌ها و وزارت راه و شهرسازی 
است. ما سامانه اطلاعاتی تحت عنوان DMIS )سامانه 
مدیرت اطلاعات سوانح( داریم که تمامی عملیات‌های 
امداد و نجات ما در آن ثبت می‌شود. در تحلیل‌هایی که 
از این سیستم بدست می‌آوریم، نقاط پرحادثه را شناسایی 
و در کارگروه‌ها و کمیسیون ایمنی راه‌ها منتقل می‌کنیم 
تا نواقص برطرف شود.جمعیت هلال احمر با شماره ۱۱۲ 
به عنوان یکی اصلی‌ترین شماره‌های امدادی در پاسخگویی 
به حوادث و به ویژه در امدادرسانی جاده‌ای، نقش مهمی 
را در رهاسازی و انتقال مصدومان در کنار وزارت بهداشت 

درمان و اورژانس کشور ایفا می‌کند. وی تاکید کرد: نقاط 
حادثه خیز بر اساس تصادفات یک دوره سه ساله شناسایی 
می‌شود و بلافاصله فرآیند مطالعه و تهیه طرح‌های ایمن 
سازی آن‌ها انجام می‌شود و با توجه به منابع مالی که دولت 
در اختیار ما قرار می‌دهد هر ساله تعدادی از این پروژه‌ها را 
در چرخه اجرا و ایمن سازی قرار می‌دهیم. اگر نقاط حادثه 
خیزی که در یک دوره سه ساله شناسایی شدند رفع شوند 
۲۰ درصد تلفات جاده‌ای کاهش پیدا می‌کند.در این راستا، 
پلیس نظر دیگری دارد، سردار هادیانفر اظهار کرد:  ما 
سالهاست که می‌گوییم باید به نقاط حادثه خیز توجه جدی 
شود. ۵۲۰۰ نقطه حادثه خیز در معابر و جاده‌های ما وجود 
دارد که از این تعداد ۳۲۰۰ مورد آن مربوط به جاده‌هاست 
و باید وزارت راه نسبت به ایمن سازی و رفع معایب آن 
اقدام کند و ۲۰۰۰ نقطه نیز مربوط به شهرداری‌هاست 
که باید شهرداری‌ها آن را اصلاح کنند. طبق آمار اخیر، در 
هفت ماهه امسال استان‌های فارس با ۸۲۷، تهران با ۷۰۶ 
و سیستان و بلوچستان با ۶۶۷ فوتی بیشترین و استان‌های 
ایلام با ۸۰، کهگیلویه و بویراحمد با ۱۴۵ و قم با ۱۴۷ 
فوتی کمترین آمار تلفات حوادث رانندگی را داشتند و لازم 
است مسئولان مربوطه به این موضوع اهتمام ویژه‌ای داشته 
باشند تا شاهد کاش اعداد و ارقام مربوط به تصادفات و 
تلفات باشیم، اما این موضوع صدای مجلسی‌ها را هم در 
آورده است.محسن علیزاده نماینده مجلس در تذکر شفاهی 
جلسه علنی روز ۱۱ آذر امسال اظهار کرد: علیرغم اینکه 
سفر‌های بین استانی به دلیل محدودیت‌های کرونایی 
کاهش پیدا کرده است، اما تلفات جاده‌ای همچنان ادامه 
دارد، چرا طرح‌های ایمن سازی جاده‌ای در نقاط حادثه 
خیز به کندی پیش رفته است؟ امروز شاهد انتشار خبر‌های 
متعددی درباره تصادفات منجر به فوت در کشور هستیم.
وی گفت: به دلیل کم کاری و اهمال کاری و همچنین عدم 
انجام تکالیف قانونی کمتر فردی از جامعه به دلیل تصادفات 
جاده‌ای داغدار عزیزی در کشور نیست، روز گذشته داغدار 
سانحه تصادف اتوبوس در محور کاشان_قم بودیم و امروز 
داغدار واژگونی مینی بوس حامل دانش آموزان کرمانشاه، 
رئیس جمهور به وزیر راه برای بررسی این موضوع و اصلاح 
نقاط حادثه خیز کشور تذکر دهد.با توجه به وجود کرونا و 
جولان آن در کشور؛ طبیعتا انتظار می‌رفت حجم مسافرت 
مردم به مقدار زیادی کاهش پیدا کند اما حال که این اتفاق 
رخ نداد، باید حداقل اصلاح ساختاری جاده‌ها به بهترین 
نحو صورت گیرد تا آمار تلفات جاده‌ای و میزان تصادفات 
کاهش پیدا کند اما چنین کاری نیازمند تدبیر و همت 

ارگان‌ها و مسئولان ذیربط است.

جاده‌ها چه مقدار در وقوع تصادفات نقش دارند؟

رشد ۳۱ درصدی حوادث رانندگی در سال ۱۴۰۰
جانباختن یک تن در حریق یک ساختمان

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از جانباختن 
یک تن در حریق یک ساختمان دو طبقه خبر داد.سید جلال ملکی در گفت و 
گو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: ساعت 10:48 دقیقه صبح دیروز یک مورد 
آتش سوزی در یک ساختمان در محله اتابک، خیابان درخشان نو به سامانه 
١٢۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع داده شد که 
بلافاصله پس از آن سه ایستگاه آتش نشانی به همراه امکانات کامل به محل 
اعزام شد.وی گفت: نخستین گروه آتش نشانان در مدت زمان سه دقیقه به 
محل حادثه رسیدند و مشاهده کردند که در یک ساختمان دو طبقه قدیمی به 
وسعت ۶٠ متر حریق رخ داده است. ظاهر ساختمان مسکونی بود اما در واقع 
محلی برای نگهداری مقدار زیادی بنزین در گالن‌های کوچک و بزرگ بود. به 
تایید فرمانده عملیات حدود ۴٠٠ تا ۵٠٠ لیتر بنزین در این محل نگهداری 
می‌شد.ملکی با بیان اینکه آتش به دبه‌های بنزین نیز سرایت کرده بود گفت: 
دو طبقه این ساختمان کاملا شعله ور بود. با توجه به اینکه حریق مایعات قابل 
اشتعال باید با کف انجام شود، عملیات اطفا و جست و جو آغاز شد. در حین 
عملیات آتش نشانان با وضعیت کاملا بی حال یک مرد حدودا ۵٠ ساله مواجه 
شدند که به سرعت او را از محل خارج کردند. متاسفانه مشخص شد وی جان 
خود را از دست داده است.وی در پایان گفت: منازل محل نگهداری مواد قابل 
اشتعال و خطرناک نیست. این مواد نباید به صورت نا ایمن نگهداری شود. اگر 

انفجاری رخ می‌داد ممکن بود تلفات این حادثه بسیار بیشتر شود.

آتش‌سوزی در پاساژ اباصالح مهدی )ع( کرمان
پاساژ اباصالح مهدی )ع( شهر کرمان، دیروز دچار آتش‌سوزی شد که با حضور 
تیم‌های آتشنشانی این آتش‌سوزی مهار و اطفا شد.به گزارش ایسنا، گفته شده 
با اینکه ساختمان پاساژ نوساز بوده با این حال از سیستم اطفا حریق برخوردار 

نبوده است.

دستور دادستان تهران برای تعیین‌تکلیف خودروهای 
توقیف شده در پرونده‌های قاچاق مواد مخدر

دادستان تهران از انبار خودرو‌های قاچاق مواد مخدر در شهریار بازدید کرد.به 
گزارش ایلنا، »علی صالحی« دادستان عمومی و انقلاب تهران در پی دستور 
اخیر رئیس قوه قضائیه مبنی بر تعیین تکلیف خودرو‌های بلاتکلیف در پرونده 
مبارزه با مواد مخدر به همراه دو نفر از معاونان خود فرزاد نیا و قناعت کار در 
پارکینگ این خودرو‌ها در شهریار حاضر شد.دادستان تهران در این بازدید 
خواستار اتخاذ تمهیداتی برای تسریع در مزایده و یا استرداد و در مجموع 
تعیین تکلیف این خودرو‌ها شد و پیرامون آن دستوراتی نیز صادر کرد.در این 
بازدید مقرر شد که تا اواسط دی ماه وضعیت این خودرو‌ها مشخص شود و 
دادستان تهران تاکید کرد پس از انجام فرایند قانونی و تشریفات اداری مزایده 
هرچه سریعتر انجام شود.بر اساس این گزارش ۲۹ آبان سال جاری حجت 
الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای، ریاست قوه قضاییه تأکید نمودند وضعیت 

خودرو‌های توقیف شده در پرونده‌های قاچاق مواد مخدر تعیین تکلیف شود.

قتل عام خانوادگی در شوشتر
دادستان شوشتر جزییات قتل خانوادگی در این شهرستان را تشریح کرد.

دادستان عمومی و انقلاب شوشتر با تشریح جزییات قتل عام خانوادگی در 
این شهرستان گفت: با مرگ پدر خانواده تعداد کشته شدگان این درگیری 
خانوادگی به سه نفر رسید.سیدقادر موسوی یکشنبه گفت: صبح دیروز یک 
جوان ۲۳ ساله پس از درگیری با اعضای خانواده خود، مادر و برادر خود را با 
سلاح سرد و گرم به قتل رسانید.به گزارش رکنا، وی افزود: در این درگیری 
سه نفر دیگر از اعضای خانواده  نیز زخمی و برای مداوا به مراکز درمانی اعزام 
شدند که یک نفر از آنان )پدر خانواده( به دلیل شدت جراحت وارده فوت کرد.

دادستان شوشتر گفت: پس از وقوع جرم، ماموران پلیس آگاهی و بازپرس ویژه 
قتل دادسرای شوشتر در صحنه حضور یافتند و دستور مقتضی را صادر کردند.

وی افزود: قاتل که پس از ارتکاب جرم به اهواز متواری شده بود با همکاری 
معاون دادستانی اهواز و تلاش ماموران پلیس آگاهی شوشتر و اهواز شناسایی 
ودستگیر شد.موسوی اظهار داشت: نیروی انتظامی و دستگاه قضایی به این 
ماجرا ورود کرده و علت دقیق این درگیری و ابعاد آن در دست پیگیری است.

دستگیری امام زمان قلابی در بروجرد
ماموران بابرنامه‌ریزی وهماهنگی قضایی،ضمن شناسایی فردمتخلف وی 

رادرعملیاتی ضربتی درمخفیگاهش دستگیر و به مقردلالت دادند.
به گزارش رکنا از لرستان، سرهنگ نصرت الله گراوندبااعام این 
خبر،اظهارداشت:درپی مراجعه دوتن ازشهروندان به کلانتری ۱۱این 
شهرستان مبنی براینکه یک نفرباروش‌های متقلبانه مقادیری طلا وجواهرات 
ازآنهاکلاهبرداری کرده است،موضوع به صورت ویژه دردستورکارپلیس 

قرارگرفت.
سرپرست انتظامی بروجرد،خاطرنشان کرد:با انجام تحقیقات پلیسی و با 
توجه به شواهد و قراین فردکلاهبرداربه بزه انتسابی معترف واعلام داشت 
که باترفندهای متقلبانه وعنوان جعلی،درپوشش منتسب به امام زمان)عج(

یک باب منزل مسکونی و۴۰۰گرم طلا وجواهرات ازشاکیان کلاهبرداری کرده 
است.سرهنگ گراوند درپایان با بیان این که متهم تحویل مراجع قضایی شده 
است،به شهروندان توصیه کردکلاهبرداران حرفه ای معمولا با پیشنهادهای 
اغفال کننده وجلب اعتمادافراد،سوژه‌های خودراانتخاب می‌کنند و برشهروندان 
لازم است که ضمن اعتمادنکردن به این گونه افراد از ارایه هرگونه اطلاعات 
شخصی به آنان خودداری وهرگونه مواردمشکوک رابه پلیس ۱۱۰اطلاع دهند.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش 
از ۱۲۹ دستگاه انواع لوازم خانگی قاچاق در انباری در 

تهران به ارزش ریالی ۳۵ میلیارد ریال خبر داد.
به گزارش ایلنا، سرهنگ »علی ولی پور گودرزی« توضیح 
داد: در پی رصد‌های اطلاعاتی نا محسوس و کسب اطلاع 
از انبار دپوی لوازم خانگی قاچاق در محدوده خیابان ری 
تهران، مامورین این پلیس به محل اعزام و طی عملیات 
منسجم موفق به کشف تعداد ۱۲۹ دستگاه لوازم خانگی 

الکترونیکی قاچاق شدند.

وی در ادامه بیان داشت: در بررسی‌های اولیه انجام شده 
با توجه به اینکه واردات لوازم خانگی خارجی ممنوع 
می‌باشد، مشخص شد کالاهای مکشوفه فاقد هرگونه 
اسناد و مدارک گمرکی می‌باشند و ورود و خروج کالاها 
نیز در هیچ سامانه‌ای ثبت و درج نمی‌گردد و انبار فاقد 

شناسه انبارداری می‌باشد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ خاطرنشان 
کرد: در ادامه تحقیقات متهمین دستگیر و  به همراه 

کالا‌های قاچاق به این پلیس منتقل شدند.
 طی شمارش صورت گرفته کالا‌ها شامل تعداد ۳۸ 
دستگاه یخچال ساید، ۲۴ دستگاه ماشین لباسشویی 
و ظرفشویی، ۳۴ دستگاه لوازم برقی آشپزخانه، ۳۲ 

دستگاه آسیاب برقی، ۱ دستگاه فر برقی بمارک بوش 
محصول کشورهای چین، اسلوانی، آلمان و ترکیه بوده که 
کارشناسان ارزش تقریبی کالاها را مبلغ ۳۵ میلیارد ریال 

برآورد نموده‌اند.
این مقام پلیس با بیان اینکه جلوگیری از قاچاق لوازم 
خانگی خارجی در جهت حمایت از تولیدات ملی از لزوم 
خاصی برخوردار و از اهداف این پلیس بوده اضافه کرد: 
مردم در صورت مشاهده هرگونه کالای مشکوک به قاچاق 

و یا احتکار شده با این پلیس تماس بگیرند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق 
منزلی در شمال تهران حین ارتکاب سرقت خبر داد و 
گفت: متهم به 5 فقره سرقت از خانه‌های ویلایی شمال 
تهران با همکاری همدستانش معترف شد.سرهنگ  جلیل 
موقوفه ای   اظهار داشت: عوامل عملیات کلانتری ۱۲۴ 
قلهک برای  پیشگیری از وقوع سرقت در حال گشت زنی 
بودند، در یکی از خیابان‌ها به خودرویی که 2 سرنشین 
داخل آن بود و فرد دیگری بیرون از خودرو در حال باز 

کردن درب منزلی بودند مشکوک می‌شوند.به گزارش 
رکنا،  این مقام پلیسی افزود: ماموران بلافاصله برای  
دستگیری متهمان وارد عمل شده و راننده و سرنشین 
خودرو  به محض مشاهده  ماموران با خودرو متواری و  
شخصی  که در حال بازکردن درب منزل بود در حالی 

که با ساح سرد چاقو به سمت ماموران حمله ور شده 
بود با درایت و شگردهای پلیسی دستگیر شد.رئیس 
پلیس پیشگیری  تهران تصریح کرد: متهم دستگیر شده 
به کلانتری منتقل و در بررسی‌های بیشتر از وی یک  
دسته شاه کلید کشف و متهم که چاره ای جز به اعتراف 

نداشت در تحقیقات پلیسی به جرم خود معترف و اظهار 
داشت  با همکاری همدستان متواری اش قصد سرقت 
ازمنازل ویلایی را داشته است. سرهنگ موقوفه ای با 
بیان اینکه متهم سابقه دار می‌باشد در پایان خاطرنشان 
کرد:  متهم  به ۵ فقره سرقت دیگر از منازل ویلایی با 
همکاری همدستانش  اعتراف و تحقیقات پلیسی برای 
 دستگیری همدستان متواری وی و کشف سایر جرائم 

احتمالی ادامه دارد.

کشف انبار دپوی لوازم خانگی قاچاق در تهران

حمله به پلیس تهران با چاقو

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر از دستگیری یک زوج 
مواد فروش در شرق تهران خبر داد و گفت: از مخفیگاه 
آنان 35کیلو تریاک کشف شد.سرهنگ  عبدالوهاب 
حسنوند  در تشریح جزئیات این خبر اعلام کرد: در 
پی اقدامات پلیسی ماموران پایگاه ششم پلیس مبارزه 
با مواد مخدر به دست آورند یک زوج جوان   به خرده 

فروشی مواد مخدر می‌پردازند.به گزارش رکنا، وی در 
ادامه افزود: به دنبال این موضوع ماموران با رصد دقیق 
فعالیت مجرمانه متهمان، مخفیگاه و محل فعالیت 
آنان را در یک خانه مسکونی در یکی از محلات شرق 
تهران شناسایی و بدین ترتیب شمارش معکوس برای 
دستگیری متهمان آغاز شد.رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران ابراز داشت: پس از هماهنگی‌های قضائی، 
روز گذشته تیمی ازماموران به مخفیگاه متهمان اعزام 
و موفق شدند این زوج مواد فروش را دستگیر و در 
بازدید از مخفیگاه آنان  35کیلو تریاک کشف کنند.
این مقام انتظامی  در پایان خاطر نشان کرد: متهمان 
پس از دستگیری به مقر پلیس منتقل و پس از انجام 
تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قانونی به مقام 

قضائی معرفی شدند.

از دستگیری جیب بری در بهشت زهرا خبر داد.سرهنگ 
محمد قاسم طرهانی جانشین پلیس پیشگیری پایتخت 
گفت: در پی افزایش سرقت مدارک و اشیا قیمتی 
شهروندان در بهشت زهرا مراتب در دستور کار عملیات 
کلانتری ۲۰۵ صحن مطهر قرار گرفت.به گزارش رکنا،  
این مقام پلیسی افزود: بررسی‌های پلیسی نشان از این 
داشت، متهم از شلوغی و ازدحام جمعیت در هنگام 
دفن متوفی استفاده و اموال  شهروندان را سرقت 
می‌کند.جانشین پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: 
ماموران عملیات کلانتری در بررسی‌های بعمل آمده 
و تحقیقات میدانی مرد جیب بر ۶۰ ساله بهشت زهرا 
را شناسایی کردند.این مقام انتظامی‌ به افزایش گشت 
زنی‌های هدفمند اشاره  و تصریح کرد: تصویر متهم در 
اختیار تیم‌های مختلف قرار گرفت تا اینکه روز گذشته 

تیمی از ماموران متهم را در حالی که قصد جیب بری 
داشت شناسایی و دستگیرکردند.سرهنگ طرهانی با 
بیان اینکه متهم دارای ۲ فقره سابقه سرقت و تحمل 
حبس در این خصوص دارد، در پایان خاطرنشان کرد: 
پرونده متهم برای سیرمراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شد.

دزد پلید جیب خانواده‌های عزادار را خالی کرد بازداشت زوج بی آبرو در شرق تهران 

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی چالوس

 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی‌مصوب 1390/9/20 ملک متقاضی که در هفت موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض وی محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 
آگهی می‌گردد ۴۳۴۸ فرعی از 2 اصلی واقع در قریه ابرنگ بخش کلارستاق حوزه 
ثبت ملک چالوس مربوط به غلامرضا مشرفي‌پور نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۹۴,۷۰ مترمربع خریداری مع الواسطه از علی 
اصغر ويلکی مالکیت رسمی‌لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این 
که در دو نوبت به فاصله ۱۰ روز از طریق این روزنامه و محلي كثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات است تا در صورتی که انجام نفع به ازای 
اعلام شده اصرار داشته باشد باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از تاريخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معرض باید ظرف یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
ویا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالک می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۲ این نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قد اظهارنامه ثبتی پذیرفته شده واحدت ثبتی با رای هیات پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب در اولین نوبت آگهی و تحدید حدود 
به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و 
فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می‌نماید  1230639 م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/9/9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/9/22
سرپرست ثبت و اسناد و املاک چالوس - علیرضا براری 

آگهی دعوت سهامداران شرکت توليدي و صنعتي گرم دره  )سهامی خاص(
به شماره ثبت: 4765 و شناسه ملی:  10100254744   نوبت اول

بدین‌وسیله از کلیه سهامداران شرکت توليدي و صنعتي گرم دره )سهامی خاص( دعوت به عمل می‌آید تا 
در جلسه مجمع عمومی عای به طور فوق‌العاده ساعت 10:00 مورخ 1400/10/04 در محل قانونی شرکت 
به نشانی: شهرستان كرج - بخش مركزي - شهر گرمدره- گرمدره )سعادتيه(- خيابان سعادتيه- بن‌بست 

)شركت وجين( - پلاك 0- طبقه همكف به کدپستی حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده:

1- انتخاب اعضای هیات مدیره 
2- انتخاب بازرسین

3-   انتخاب سمت اعضا هیات مدیره 
4-   تعیین وضعیت دارندگان حق امضاء 

هیات مدیره5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می‌باشد.

سرپرست سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر 
تهران زلزله، سیل و موضوع فرونشست زمین را در رأس 
مخاطرات شهر تهران اعلام کرد.به گزارش ایسنا، علی 
نصیری در جریان بازدید نمایندگان دفتر هماهنگی امور 
بشردوستانه سازمان ملل متحد)اوچا( از مرکز عملیات 
اضطراری مدیریت بحران شهر تهران و آشنایی با امکانات 
و سامانه‌های به کار رفته در این مرکز به ساختار مدیریت 
بحران در شهر تهران و نقش شهردار تهران به عنوان 
مسئول مدیریت بحران پایتخت اشاره کرده و توضیحاتی 
در خصوص فعالیت کارگروه‌های ۱۴ گانه در این ساختار 
ارائه داد.وی گفت: تهران از قدیم با مخاطرات متعددی 
مواجه است که در راس آنها زلزله، سیل و موضوع 
فرونشست قرار داشته و امروزه نیز مخاطراتی چون کرونا و 
موضوعات بیولوژیک در قالب فعالیت‌های مدیریت بحران 
مورد بررسی قرار می‌گیرد.وی افزود: بر مبنای دستورات 

شهردار تهران، برنامه‌های مقابله با کرونا در دستور کار 
شهرداری تهران قرار گرفت و در نتیجه اقدامات متنوعی 
در این زمینه انجام شد که راه اندازی مراکز شهر-واکسن، 
استفاده از ظرفیت پایگاه‌های مدیریت بحران، استفاده از 
ظرفیت مساجد در شهر تهران، راه‌اندازی مراکز خودرویی، 
اتوبوسی و استفاده از خودروهای ون برای واکسیناسیون 
افراد آسیب‌پذیر و مهاجرانی که فاقد کارت هویتی بودند، 
بخشی از این اقدامات به شمار می‌آید.نصیری بر آمادگی 
تهران در خصوص همکاری متقابل با سازمان ملل در 
زمینه انتقال تجربیات مدیریت بحران به کشورهای 
منطقه تاکید کرد و گفت: کشور ما و تهران توانمندی‌های 
زیادی در حوزه مدیریت بحران به دست آورده که می‌توان 

در قالب یک همکاری مشترک این تجربیات را انتقال داد. 
وی یادآور شد: ما با این که توانایی بسیاری در بخش 
آمادگی داریم، اولویت‌مان در حوزه پیشگیری است و 
با توجه به دارا بودن امکانات زیرساختی می‌توانیم به 
کشورهای منطقه با استفاده از ظرفیت نخبگان، کارهای 
پژوهشی و محتواهای مناسب، آموزش دهیم.سرپرست 
سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران بر لزوم 
همکاری سازمان ملل در خصوص امکان استفاده از 
تصاویر ماهواره‌ای با دقت بالا به منظور استفاده تخصصی 
در زمان وقوع بحران و انتقال تکنولوژی‌های نوین برای 
ارتقای سامانه‌های مدیریت بحران تاکید کرد و یادآور 
شد که تهران آمادگی و ظرفیت لازم برای مرکزیت 

مدیریت بحران در منطقه را دارد.در ادامه این نشست، 
رمضی ظفر، رئیس بخش آمادگی پاسخ اضطراری دفتر 
هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل متحد)اوچا( با 
اشاره به نقاط مشترک میان این دفتر و تهران در زمینه 
مدیریت بحران ، اقدامات انجام گرفته در زمینه مدیریت 
بحران در تهران را خوب و موفق توصیف کرد و بر ادامه 
همکاری مشترک تاکید کرد. وی در ادامه به تجربیات 
موفق شهرداری تهران در خصوص مقابله با بیماری کرونا 
اشاره کرد و استفاده از تجربیات مدیریت بحران در مراحل 
آمادگی و پاسخ را واجد اهمیت فراوان دانست و  خواستار 
تقویت مشارکت و ارتباط بیشتر شد.در ادامه شریف عارف 
کارشناس بخش آمادگی و پاسخ اضطراری دفتر هماهنگی 
امور بشردوستانه سازمان ملل متحد)اوچا( نیز خواستار 
انتقال تجربیات تهران در خصوص انتقال دانش آموزشی 

به کودکان و طرح‌های انجام گرفته در این زمینه شد.

زلزله، سیل و فرونشست در رأس مخاطرات تهران

پرستار خانگی که به اتهام کتک زدن یک پیرمرد و مرگ 
وی بازداشت شده مدعی است به خاطر غر زدن‌های 
پیرمرد او را کتک زده اما قصد قتل نداشته است. به 
گزارش رکنا،  ساعت ۷:۳۰ شامگاه ۱۹ آذر مرگ مشکوک 
مردی ۸۵ ساله در یکی از بیمارستان‌های پایتخت به 
بازپرس ساسان غلامی اعلام شد.به‌دنبال اعلام این خبر، 
تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد و یکی از 
پسران این پیرمرد به تیم تحقیق گفت: پدرم به تنهایی 
در خانه‌اش زندگی می‌کرد و از آنجایی که توانایی انجام 
کارهایش را نداشت با یکی از شرکت‌های خدماتی تماس 
گرفته و مرد جوانی را به عنوان پرستار خانگی استخدام 
کردیم.او ادامه داد: فرامرز کارهای پدرمان را انجام می‌داد 
اما آدم بداخلاقی بود و رفتار مناسبی با پدرمان نداشت 

تا اینکه ۱۰ روز قبل متوجه شدیم که این مرد ۴۰ ساله 
با پدرم درگیر شده و او را به‌شدت کتک زده است.این 
درگیری در حدی بود که حال پدرم خیلی بد شد و ما 
مجبور شدیم او را به بیمارستان منتقل کنیم. چند روزی 
پدرم در بیمارستان بستری شد و پس از بهبود نسبی او را 
به خانه منتقل کردیم، اما حال پدرم نامساعد بود تا اینکه 
حالش خیلی بد شد و او را دوباره به بیمارستان منتقل 
کردیم که ساعاتی بعد تسلیم مرگ شد. حالا ما از این مرد 
جوان شکایت داریم و او را عامل مرگ پدرمان می‌دانیم.
به‌دنبال اظهارات مرد جوان، تحقیقات برای دستگیری 
فرامرز به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی 
پایتخت ادامه یافت. در بررسی‌های صورت گرفته مشخص 
شد فرامرز چند سال قبل در شهر زنجان به اتهام قتل 

دستگیر شده بود. طبق اسناد و مدارک موجود در پرونده 
فرامرز در جریان یک درگیری مقتول را هل داده بود که 
این حادثه منجر به قتل و دستگیری متهم شد، اما در 
نهایت فرامرز موفق شده بود با جلب رضایت اولیای دم و 
پس از تحمل حبس از زندان آزاد شده و به تهران کوچ 
کند. بدین‌ترتیب با شناسایی فرامرز؛ او بازداشت شد اما در 
تحقیقات مدعی شد که قصد قتل نداشته است. وی درباره 
ماجرای درگیری‌اش با پیرمرد گفت: او خیلی بداخلاق 
بود و مدام غر می‌زد و مرا اذیت می‌کرد. با کوچک‌ترین 
اتفاقی هم به من فحاشی می‌کرد. روز حادثه دوباره شروع 
به نق زدن کرد و من که از دست او بشدت عصبانی 
شده بودم ناخواسته او را کتک زدم اما قصدم کشتن او 
نبود.با اعترافات متهم جوان، او در اختیار کارآگاهان اداره 

دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شد و تحقیقات برای 
مشخص شدن علت اصلی مرگ و میزان تقصیر فرامرز در 

این حادثه به دستور بازپرس جنایی ادامه دارد.

مرگ مشکوک پیرمرد تهرانی بعد از کتک‌های پرستار خانگی


